
Uchwala Nr XXVIII/198/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

Z dnia 29 października 2008

w sprawie współfinansowania zadania pod nazwą "Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków komunalnych w Kazimierzy
Wielkiej" przy udziale gminy Skalbmierz i Związku Międzygminnego "NIDZICA" z siedzibą
w Kazimierzy Wielkiej:

Na podstawie art. 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy- Porozumienia ze Związkiem Między

gminnym "NIDZICA" z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Zielona 12 w sprawie
wspólnej realizacji zadania pod nazwą "Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków komunalnych w Kazimierzy Wielkiej"

2. Wyraża się zgodę na partycypację w kosztach tego zadania w wysokości 50%
kosztów całkowitych określonych po rozstrzygnięciu przetargu.

§2
Środki finansowe potrzebne do pokrycia tych kosztów będą pochodziły z dochodów własnych
Gminy w 2009 roku.

§3
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka do zawarcia Umowy-
Porozumienia ze Związkiem Międzygminnym "NIDZICA".

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierza Wielkiej.

Przewodniczący
Rad~.skłe.r

--;:'ft' .i->
--- .,yr

Krzysztof Magnes


